
Малышева 6А

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 58 607,72 41 776,38 58 607,72 16 831,34

Гор. вода (комп. на Т/Э) 117 740,28 93 692,12 117 740,28 24 048,16

Гор. вода (комп. на Х/В) 22 001,03 17 508,80 22 001,03 4 492,23

Отопление 632 837,69 306 870,28 632 837,69 325 967,41

Содержание жилья 620 705,48 513 905,03 7 718,19 478 735,95 -42 887,27

Хол. вода 115 511,40 54 682,75 115 511,40 60 828,65

Электроэнергия 207 500,98 177 441,48 207 500,98 30 059,50

ИТОГО 1 774 904,58 1 205 876,84 7 718,19 1 632 935,05 419 340,02

* - Доходы от передачи общего имущества в пользование

478735,95

32061,91

346,92

1505,08

4054,05

3032,29

531,11

44,7

37,88

3032

2897,22

8989,2

6356,16

1235,3

34095,1

5,4

1074,97

3448,78

3032,29

785,25

13,15

94,32

285,26

3032

1796 забит мусоросборник - кв.9 ВЫПОЛНЕНИЕ: 29.01.14. - дворники прочистили трубу 

мусоросборника.

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Малышева ул,  № 6А

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

954 Кв.2.  Отключены стояки ГВС,ХВС. Топит сверху. В кв.12-нетдома. ВЫПОЛНЕНИЕ: 

Подключили стояки ХВС и ГВС,вентиль на квартиру  перекрыли,нужна замена гибкой 

подводки к смесителю

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

1081 кв 2 течь канализации в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: Нужна замена кнз в подвале.

1162 замена кнз в подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кнз в подвале.

1465 кв 38 отсутствует отопление в 1-ой комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: Батареи греют

941 кв 7 топят сверху туалет, верхней квартире нет дома ВЫПОЛНЕНИЕ: топит с 12 квартиры, 

в этой квартире никто не живет, отключать не стали,  передать 20.01.14 на участок

Обслуживание лифтового хозяйства

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика



2865,46

7527,8

10695,12

1235,3

35145,23

993,97

3458,43

3032,29

1753,68

16,75

705,25

3032

10651,81

3184,62

7081,13

1235,3

33631,74

242,2

3177,08

3032,29

1427,48

313,99

3032

2950,81

7702,04

10518,55

1235,3

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

2336 кв.26,31 - чуть тёплые батареи. ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали систему отопления.

2498 кв.26 - чуть тёплые батареи. ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка системы отопления.

2643 кв.31,36 - температура в квартире  не соответствует норме. ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка 

системы отопления.

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

3366 Закрыть элеваторные узлы. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли, открыли(22.15-22.30 

18.02.2014)э/узлы

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

6575 кв.4,9 - нет отопления в 2-х комнатах. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали систему отопления.

7011 3 этаж - засор мусоропровода. ВЫПОЛНЕНИЕ: Чистят дворники.

Участок электротехнических работ

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

5254 Закрыть элеваторные узлы, после окончания работ СТК - открыть. ВЫПОЛНЕНИЕ: 1) 

Закрыли эл.узел  2) Открыли эл.узел.

5413 кв.31 - холодно в квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали систему отопления; замеры: 

подача 70;, обратка=35 градусов, перепад давления=0.

6040 Произвести замеры гвс на вводе в дом. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заявка отменена.

6356 кв.9 - нет отопления в 2-х комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: Перекрыты краны в кв.4.

9602 ГВС и отопление не соответствует норме. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заниженный т/фикат.

9765 отсутствует ГВС ( в кране  пусто) ВЫПОЛНЕНИЕ: 30,04,14, - вода есть.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

9669 отсутствует освещение в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: отгорел ноль, электроснабжение 

восстановили

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ



37442,05

22,78

3648,98

3032,29

1612,41

293,67

1825,1

3032

4654,34

7867,04

10208,37

1245,07

66982,26

270,36

2996,21

3032,29

1165,04

472,33

349,7

2829,87

3363,38

7154,3

10300,81

1253,97

35855,21

5,76

3694,81

3032,29

1835,59

137,93

1018,91

2836,39

3978,82

6054,91

11996,83

1262,97

37511,12

9693  отсутствует освещение в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: включил пакетный выключатель

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

10414 ОТКЛЮЧИТЬ ОТОПЛЕНИЕ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли элеваторные узлы.

9788 Нет освещения у мусоропровода между 4 и 5 этажами - вырван плафон. ВЫПОЛНЕНИЕ: 

Заменил 1 патрон,л/н

01.05.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

10429 Подвал - стоит кнз. ВЫПОЛНЕНИЕ: Стоит колодец, передано в водоканал.

10741 Восстановить гвс и хвс в мусорокамере. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 2 крана в 

мусорокамере и 2 в подвале ф 15.

11370  топит квартира сверху. ВЫПОЛНЕНИЕ: В кв 6 сорвало кран на ХВС,перекрыли воду на 

квартиру.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.07.2014

Участок электротехнических работ

01.08.2014

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

15686 Прочистить засор мусоропровода между 4 и 6  этажами. ВЫПОЛНЕНИЕ: Чистили 

мусоропровод.

16062 Устранить засор трубы мусоропровода. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произведены работы по 

очистке мусоропровода.

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов



3633,67

3032,29

1589,98

267,14

17,94

2186,9

3032

3682,11

6787,73

12018,39

1262,97

38751,06

2773,2

1449,46

1449,46

3032,29

1228,36

17,63

55,42

3137,25

622,64

3032

3487,5

8580,86

10071,48

1262,97

43913,68

3578,69

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

18320 Замена сборки на ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 4 шаровых крана ф 15 со сваркой.

18353 Прочистить подвал от мусора. ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

16197 Восстановить трубу мусоропровода. ВЫПОЛНЕНИЕ: восстановили.

Участок санитарно-технических работ

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

20638 4 этаж - закрепить карман мусоропровода. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели ремонт кармана 

мусоросборника.

20900 Произвести ремонт качели. ВЫПОЛНЕНИЕ: произвели ремонт качели.

Благоустройство придомовой территории

Покос травы

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

20623 капают батареи, отключены стояки отопления, до 23.09.14. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка 

стояков отопления.

21493 Обработать стояки отопления по кв-м:27, 21. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели обработку 

стояков отопления.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

18487 Нет освещения на 3-м этаже у м/провода. ВЫПОЛНЕНИЕ: отревизировали светильник

18790 2 этаж - нет освещения у лифта. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили л/н-1шт, патрон -1шт

Участок санитарно-технических работ

18575 Горячая вода не соответствует норме в ночное время ВЫПОЛНЕНИЕ: Переврезка гвс - 

на 04.09.14.

18849 Переврезка ГВС - подвал. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели переврезку ГВС.

19775 Нет давления ГВС в ванной. ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили врезку.

20285 Запуск отопления, 19.09.14. ВЫПОЛНЕНИЕ: Запустили, обработали систему отопления.

20598 Пусто в кране ХВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Выполнено

01.10.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание



3032,29

2875,66

10,36

12,76

6366,84

3032

3916,78

7852,67

11972,66

1262,97

39898,09

25,21

3349

3032,29

884,42

30,02

3383,76

3032

3769,12

9044,12

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

23081 Засор трубы мусоропровода между 6 и 7 этажами. ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистил трубу.

Участок санитарно-технических работ

21642 кв.21 - нет отопления в 2-х комнатах. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели обработку стояков 

отопления.

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

22467 Восстановить освещение на л/клетке между 3 и 4 этажами. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли л/н 

-1 шт

23070 кв 19 Восстановить освещение на л/клетке между 3 и 4 этажём и плафон ( провода 

оборваны) ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н

23994 кв 19 нет освещения между 3-4 этажом л/ к ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н, 1 патрон

25185 Нет освещения на л/клетках - 2,3,4 этажи. нет тамбуре ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 2 л/н,1 

патрон

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

23255 кв 44 нет Р  на  ХВС в выходной день ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили фильтр на насосе.

23710 Обследование системы хвс совместно с водоканалом. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обследовали, всё 

в норме.

24119 Кв.20 - нет отопления в угловой комнате, остыли обе батареи. ВЫПОЛНЕНИЕ: Чистка 

фильтров на узле учёта.

24547 Холодные батареи в торцевой комнате. ВЫПОЛНЕНИЕ: В кв. 30 был закрыт кран, 

открыли, отопление пошло.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

26232 кв 6 теплофикат не соответствует норме, в кварт 22оС ВЫПОЛНЕНИЕ: 22 градуса 

соответствует норме.

26741 Подвал - обследование системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили фильтры на 

элеваторном узле, произвели регулировку системы отопления.

27283 Регулировка системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: произвели регулировку системы 

отопления.

27342 Течь хвс в туалете(в соединении). ВЫПОЛНЕНИЕ: Подтянули гайки у счётчика.

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

27525 Течь п/сушителя. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заварили п/сушитель.

27877 отсутствует отопление в комнате. повтор от 23.11.2014 ВЫПОЛНЕНИЕ: АС - отопление 

есть , но слабое отопление в квартире



12079,01

1269,14

43448,5

675,33

3309,97

3032,29

2051,37

597,41

217,8

3021,36

201,2

3032

2301,29

3963,52

8208,61

11567,21

1269,14

27514 кв 36.41 скачки напряжения ВЫПОЛНЕНИЕ: Отгорел магистральный нулевой провод 

на 4 этаже,все устранили

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

28315 Течь трубы у счётчика. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили прокладку у счётчика.

28456 кв 1 течь воды из мусоропровода ( передала в АС), отключили стояк холодной и горячей 

воды ВЫПОЛНЕНИЕ: перемёрзли краны, до весны вода будет перекрыта.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

29841 Восстановить освещение на л/клетках -  5, 6 этажи (дом мэра). ВЫПОЛНЕНИЕ: 

заменили 2 л/н, 2 патрона

30544 кв 45 нет освещения у м/провода 9 эт ВЫПОЛНЕНИЕ: 1лн и патрон

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства

Техническое обслуживание газового оборудования


